
歴史現地視察 ご案内 

暑い日が続いておりますが、皆様におかれましては益々ご健勝

の事とお慶び申し上げます。 地域の事をもっと知ろう！！ 

“歴史現地視察”を開催します。 

記 

 

日 時  7月８日（月） 

午前 9時 00分から 1１時まで 

  場 所  舟城神社 現地集合です！！      

  講 師  山内 順子 氏 

昨年 6 月に丹波市指定文化財に認定された舟城神社に行

きます。現地で山内先生からお話を伺います。本物に触れて、

見て、聞いて、楽しい時間を過ごしましょう。 

当日は、船城小学校の児童のみなさんも参加されます。 

時間と場所が、いつもとは異なりますのでお間違いのない

ようにお願いします。 

 

 

 

主催：船城地区自治協議会  


